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Införande av avgift för nyttoparkeringstillstånd 

Beslut 
Natur- och trafiknämnden föreslår att kommunfullmäktige fattar följande beslut. 

Kommunfullmäktige beslutar att kommunen fortsätter att utfärda nyttoparkeringstillstånd med 
avgift. Föreslagen avgift blir 7000 kr per år och införs från och med den 1 januari 2021. 

Sammanfattning av ärendet 
Den 10 december 2019 beslutade Natur- och trafiknämnden att ge Trafikenheten i uppdrag att 
återinföra möjligheten att kommunen låter utfärda nyttoparkeringstillstånd avgiftsfritt från och 
med den 1 januari 2020. Trafikenheten fick även i uppdrag att efter ett år återkomma med en 
utvärdering. 

Trafikenheten har sedan slutet av februari 2020 utfärdat 73 nyttoparkeringstillstånd till sex 
olika aktörer, och utfallet visar att de som nyttjar nyttoparkeringstillstånden har haft det 
enklare och mer effektivt kunnat utföra sitt arbete utan att behöva felparkera, vilket bidragit 
till färre felparkerade fordon av de som nyttjar nyttoparkeringstillstånden. Effekten är även 
ökad trafiksäkerhet, tillgänglighet och framkomlighet för våra medborgare. Därmed skulle ett 
fortsatt utfärdande av nyttoparkeringstillstånd bidra till en förbättrad trafikmiljö i kommunen. 
Trafikenheten föreslår utifrån resultaten i utvärdering att införa avgift för utfärdande av 
nyttoparkeringstillstånd. Årsavgiften föreslås uppgå till 7000 kr per utfärdat tillstånd per år 
samt 200 kr för nyansökan, förnyelse av tillstånd, bilbyte eller vid utfärdande av nytt tillstånd 
vid förlust. Föreslagna avgifter ligger inom ett relevant avgiftsspann i relation till närliggande 
kommuner i Regionen med liknande mark- och parkeringsförutsättningar. 

Handlingar i ärendet 
Tjsk Utredning nyttoparkering - utvärdering 
§ 185 Nyttoparkeringstillstånd 

Yrkanden 
Hans Peters (C) yrkade bifall till förslag till beslut. 

Beslutsgång 
Natur- och trafiknämnden beslutade i enlighet med tjänsteskrivelsens förslag till beslut. 

Ordförandes signatur Justerandes signatur Utdragsbestyrkande 
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